
- 1 -

設 備 整 備 工 事 の 一 般 競 争 入 札 の 公 告

ケアハウス土崎 第１期 設備整備工事の一般競争入札を次のとおり行いますので、下記に

より入札参加希望者を募ります。

令和５年１２月４日

社会福祉法人はまなす会

理事長 泉 正 樹

記

１．入札内容

（１）ケアハウス土崎 第１期 設備整備工事

（２）工事仕様 別途仕様書のとおり

（３）工事場所 秋田市土崎港中央三丁目4番40号

ケアハウス土崎

（４）完成時期 令和６年４月３０日 完成予定 ※工事日程については応相談

２．入札方法

（１）入札方法 一般競争入札

（２）予定価格 33,814,000円（消費税込）

（３）最低制限価格 最低制限価格の設定 有り（非公表）

（４）入札保証金 無

（５）契約保証金 無

３．入札参加資格

（１）地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であること。

（２）公告日現在、令和５～６年度 秋田市建築業者登録名簿に同業種の登録をされている者。

（３）秋田市内に本店、支店等を有する者。

４．入札参加申請書類および工事仕様書の配布

（１）配布場所

〒010-0946 秋田市土崎港中央三丁目4番40号

ケアハウス土崎 事務室

（２）配布期間

令和５年１２月４日（月）～令和５年１２月１１日（月）までの土曜日、日曜日および

祝日を除く毎日、午前９時から午後４時まで。

５．入札参加申請

（１）受付期間

令和５年１２月４日（月）～令和５年１２月１１日（月）までの土曜日、日曜日および

祝日を除く毎日、午前９時から午後４時まで。必着

（２）申請方法

入札参加希望者は、入札参加資格の確認できる次の資料を持参すること。

①一般競争入札参加資格等確認申請書（様式１）

②法人登記簿謄本の写し

③ご担当者名刺（電話番号又は E-mailアドレスが記載されていること）



- 2 -

（３）参加申請先

〒010-0946 秋田市土崎港中央三丁目4番40号

ケアハウス土崎 事務室

※申請書類等は持参するものとし、郵送又は伝送によるものは受け付けない。

６．入札参加資格の確認

入札参加申請をした者で、入札参加資格の無い者には、令和５年１２月１１日付で一般競

争入札参加資格確認通知書（様式２）にてその旨を通知する。

７．仕様書等に関する質疑

（１）提出日時 令和５年１２月４日（月）～令和５年１２月１1日（月）

（２）提出方法 ファクシミリにて受け付ける。

（３）提出先 社会福祉法人はまなす会 理事長 泉 正樹 宛

Fax: 018（857）3371

（４）質疑回答 令和５年１２月１５日（金）ファクシミリにて回答する。

８．入札執行の日時等

（１）入札日時 令和５年１２月１９日(火) 午後１時４５分

（２）入札の場所 秋田市川尻町字大川反２３３番地の５９

特別養護老人ホームぬくもり山王 会議室

電話番号 018（824）7000

（３）契約予定日 令和５年１２月２０日（水）

９．注意事項

①秋田市財務規則及び入札心得を遵守のうえ、入札に参加すること。

②代理人により入札するときは、委任状を提出すること。

③入札書提出時に入札金額の内訳書を提出すること。

④落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を

加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときはその端数金額を切り捨てた額)を落

札価格とするので、消費税及び地方消費税に係る課税･免除事業者であるかを問わず、見

積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

⑤入札執行回数は、１回を限度とする。公表した予定価格を超える金額の入札は無効とする。

⑥予定価格を超えない価格で、且つ最低制限価格を下回らない最も入札金額の低い者を落札

者とする。

⑦入札参加希望者が１社の場合でも入札は執行する。

１０．この公告に関する問い合わせ先

〒010-0946 秋田市土崎港中央三丁目4番40号

ケアハウス土崎内

ケアハウス土崎第１期設備整備工事担当＝小西和博

電話番号 018（845）4575


